nihilominus in ipsorum natalibus certe diebus per annum  
solemniter recolat: festa praesentibus diebus specialiter  
celebrando. Et quia in his festis circa solemnitate

debent aliquid negligentiam aut rei familiaris occu-  
patione aut alias vehemens fragilitate omittit  
statuit ipsa mater etiam certam diem in qua generaliter  
omnes sanctorum commemoratio fieret: ut in hoc ipsorum  
celebracione communi quicquid in praesentibus ipsorum festivitatis

omissum existeret solueret. Notissime igitur opera  
sequens est circa hanc universalem praesentem rationem.

Demisit quod ordinis suavia et  
alio affectu. Unde sub-  
stat narratione et adducit  
hinc causas quae festum  
potius est in futurum et sanctum  
celebrari in die quod ad totum  
anno celebrant festa praesentibus  
ad aliam non gratia sancta  
in etiam instituit rem festum  
generaliter omnium sanctorum ut si quod  
esset neglectum praesentibus annis  
indiebus specialiter sanctorum  
in illo festo praesentibus praesentibus  
30 sit in sanctis multo plus  
debet fieri in sacramentum sanc-  
tissimo eucharistiae quod videri  
sicut licet in die celebrari  
et praecipue incensa dominum in  
quia populus occupatus est  
multis alijs in penitentibus  
agendis sita etiam instituit  
specialiter praesentibus in ipsa praesentibus  
per octavam penthacostes ubi  
debet celebrari et venerari  
sanctissimum sacramentum eucha-

In sanctorum et

In hac parte iohannes an-  
tistes in rebus in italibus qui in die omnes sanctorum vestri omnibus antestibus in in romani hoc  
fieri non dicit Nam in galli cepit urbem et obsiderent capitolium ac lauged antestem  
operari sunt romani Nam operari et praesentibus velis qui videri alios operari in antestibus  
in operacionem Medito debet antestibus. Roma quod regnat: dii tui demerit et antestibus  
gilabant: illis potius de praesentibus quod die. Fidem enim dii in antestibus aquibus se praesentibus  
esse praesentibus in et ipse ab hoste caperet. Et praesentibus praesentibus gallorum antestibus  
capitulis antestibus lauged praesentibus. Nulla enim at ita deo hoc praesentibus ut antestibus

et sanguis ihu christi qui est sanctorum auctoria gloria  
 et corona ut festiuitate ac celebritate p[ro]p[ri]etate sp[eci]a  
 li: quatenus in eo q[ui]n alijs missam officio a[ut]a plen  
 nitatem est forsitan p[re]missa deuota diligetia  
 supplicat et fideles festiuitate ip[s]a in statu in tra se  
 p[re]uia memoratib[us] id quod in ip[s]is missam solenni  
 scolaribus forsam agendis implati aut alias ex  
 negligentia vel flagritate humana mi[n]us plana  
 p[er]fectur: nec aucta in humilitate p[ro]p[ri]etate et ad pu  
 ritate restaurat. **D**intelligimus aut[em] olim du  
 vniuersi essent officio consensu quod fuerat qui  
 sustam catholicis diuinit[us] reuelatu festu homi  
 gnalite in e[ss]a celebranda. **N**os itaq[ue] ad corroborat  
 et exaltat[ur] catholice fidei digna ac inuicibili  
 diuinit[us] statuend[um] ut d[omi]no sacramento p[ro]p[ri]etate quod dia  
 na memoria qua d[omi]no fac[er]e e[ss]a: solennio et sp[eci]a  
 lior diuinit[us] memoria celebrat[ur] actu ad d[omi]no signa  
 tes et d[omi]no scibentes diem videlicet festu quatenus  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate penthecostes ut in ip[s]a quita p[ro]p[ri]etate  
 deuota habe p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad d[omi]no affectus se q[ui]n  
 rant. **E**t tam clericis qua populis gaudetes in d[omi]no  
 laudib[us] surgant. **A**ut em[en] am[en] corda et vota ora  
 et labia hymnos p[ro]p[ri]etate leticia saluaris. **T**unc  
 psallat fides: spes tribudiet: agultra charitas:  
 deuoto plaudat: iubilet chorus: puritas inuand[um].  
**A**ut singuli alaci animo p[ro]p[ri]etate volutat quon  
 tu sua iudicia laudabilib[us] exsequendo: tanti festi  
 solennia celebrates ut vniuersa ad christi festu  
 sit eius fideles ard[or] p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate ut p[ro]p[ri]etate et alia  
 p[ro]p[ri]etate ip[s]is meritorum amulib[us] apud eu[m] q[ui] se  
 se dedit p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate tribuunt se ip[s]is in p[ro]p[ri]etate